

最后报价表

采购代理编号: NXCG-F202010230105

项目名称: 灰汤无线覆盖项目

报价	其他内容
小写金额: <u>973280.00</u> (人民币元) 大写金额: <u>玖拾柒万叁仟贰佰捌拾元整</u> (人民币元) (大写金额与小写金额不一致时, 以大写金额为准)	

备注: (1) 本表须按包填写, 一个“包号”一份。



供应商名称 (盖单位公章):

法定代表人 (单位负责人) 或其授权的代理人 (签字或印章):

日期: 2020 年 11 月 9 日

喻新科

分项报价明细表

采购代理编号: ZF-2020CG-038

项目名称: 灰汤无线覆盖项目

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量	单位	金额 (元)		备注
						单价	小计	
		一、无线覆盖模块						
1	出口网关	RG-NBR6210-E	锐捷/中国	4	台	10500.00	42000.00	
2	核心交换机	RG-NBS5200-24SFP/8GT4XS	锐捷/中国	4	台	15200.00	60800.00	
3	汇聚交换机	RG-NBS5710-24GT4SFP-E-P	锐捷/中国	4	台	7100.00	28400.00	
4	室外 AP	RG-EAP602	锐捷/中国	64	台	3600.00	230400.00	
5	室内 AP	RG-RAP2200	锐捷/中国	20	台	4620.00	92400.00	
6	POE 适配器	G1006-P	楨田/深圳	84	台	624.00	52416.00	
7	光模块	SFP-SM1310	锐捷/中国	130	个	540.00	70200.00	
8	IP 网络有源音柱	P-907	音桥/广州	2	项	1750.00	3500.00	
9	IP 网络广播软件	PA-9000W	音桥/广州	2	套	3900.00	7800.00	
10	电源时序器	PC-8-PC-8A	音桥/广州	2	台	1780.00	3560.00	
11	立杆	镀锌 烤漆	定制/科锋	64	根	480.00	30720.00	
12	立杆基座	0.45*0.45*0.8m 砵	定制/科锋	64	套	127.00	8128.00	
13	室外弱电箱	320*280*125mm	定制/科锋	64	个	245.00	15680.00	
		二、传输模块						
1	服务器机柜	22U	飞凯/安徽	2	台	1680.00	3360.00	
2	弱电汇聚箱	12U	飞凯/安徽	4	个	565.00	2260.00	
3	光交箱	定制喷漆箱体	定制/科锋	4	套	2630.00	10520.00	
4	光交箱基础	砵基座 750*600*600	定制/科锋	4	套	320.00	1280.00	
5	网络接入	100 兆专线	联通/中国	4	条	15200.00	60800.00	
6	光缆	24 芯户外	烽火/武汉	7500	米	7.80	58500.00	
7	电源线	RVV2*1.5	金兰顿/广州	8200	米	3.50	28700.00	
8	电源	RVV2*2.5	金兰顿/中国	800	米	5.10	4080.00	
9	网线	Cate6	海康威视/杭州	3000	米	3.50	10500.00	
10	PVC 管	PVC 管 φ 20	联塑/中国	6000	米	3.00	18000.00	

11	辅材	插座、空开、水晶头、波纹管、扎带等	优质/中国	1	箱	5286.00	5286.00	
12	融纤	电信级	/	752	件	17.00	12784	
13	尾纤	电信级 1.5m	日海/中国	232	根	8.00	1856	
14	布线施工	人工挖、填沟槽	/	5500	m	9.70	53350.00	
15	草皮恢复	草皮恢复	/	1500	m²	16.00	24000.00	
		三、管理模块						
1	无线网优平台	RG-WIS	锐捷/中国	4	套	5000.00	20000.00	
2	云管平台	RG-MACC	锐捷/中国	4	套	3000.00	12000.00	
		报价（元）：973280.00						

备注：

- (1) 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。
- (2) 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。
- (3) 供应商应逐项填写，且每个品目中的条目均需按谈判文件规定报价。如有缺项、漏项，其响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2020年11月9日



[Handwritten signature]